Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne tno 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municlpal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito a pavimentação e

drenagem, na Rua Felipe Neres Fernandes, bairro

Carvão na cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado a pavimentação e drenagem, na Rua Felipe

Neres Fernandes, bairro Carvão na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUST!FICATIVA:

O presente requerimento é um pedido dos moradores, bem como daqueles que

usufruem dessa via diariamente. Os mesmos sofrem com os buracos que surgem em período

chuvoso e que acabam impossibilitando de saírem de casa em seus transportes. Por essa razão,

peço que os nobres pares aprovem essa indicação, para que assim possamos levar melhorias e

qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Ciimara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de janeiro de

2024.

\h,/,'
Dalapa Costa Maia
Vere-adora

Karigina

DE

PAU DOS FERROS - RTiI

sessÃo onorrÁara

.tosÉ llves BENTo
Precidente

APROVADO I--l nepnovaoo

CAMARÂ MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDo em: )cr I O,L l '2OJ<J

HORA: 01 OJ

eryqlrl^ieqÀ.al
êABRIELA oLIVEIRA UmA

Diretora Leglslaüva